In ottemperanza a quanto disposto dall'Art.14 comma 4 del Regolamento di attuazione del PCCA si pubblica il registro delle deroghe

jREGISTRO AUTORIZZAZIONI IN DEROGA ATTIVITA' RUMOhOSE
Il TRIMES TRE ANNO 2025

:DEROGHE ATTVITA'

- Numero Pratica Data Protocollo

2025/0076/AMB
2025/0077/AMB
2025/0095/AMB
2025/0104/AMB
2025/0090/AMB
2025/0122/AMB
2025/0125/AMB

19/06/2025
19/06/2025
11/07/2025
22/07/2025
23/06/2025
21/08/2025
11/09/2025

RUMOROSE TEMPORANEE -

Data Rilascio
07/07/2025
07/07/2025
16/07/2025
23/07/2025
25108/2025
11/09/2025
26/09/2025

MANIFESTAZIONI AL DI FUORI DI AREE A PUBBLICO SPETTACOLO

Richiedente
PIROTECNICA SOLDI
PROLOCO SAN CASCIANQ VAL DI PESA
CCN S. CASCIANO
PIROTECNICA SOLDI
CONTRADE SANCASCIANESI
PIROTECNICA SOLDI
RISTORANTE BORGO MACHIAVELLI

Ubicazione Evento
VIA SANT'ANNA 1A
PIAZZA VITTORIO VENETO, 1
VIA MACHIAVELLI, 1
PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1
VIATERRACINI, 102
VIA DI FALTIGNANO, 4
VIA SCOPETI, 64

Durata Evento
24 luglio 2025
11 e 16 luglio 2025
13 e 14 settembre 2025
13 agosto 2025
28-30 agosto 2025
19 settembre 2025
26 settembre 2025



