REGISTRO AUTORIZZAZIONI IN DEROGA ATTIVITA' RUMO			ROSE		
III TRIMESTRE ANNO 2025					
DEROGHE AT	TIVITA' RUMORO	SE TEMPORANEE -	MANIFESTAZIONI AL DI FUORI DI AREE A	PUBBLICO SPETTACOLO	ьо
Numero Pratica	Data Protocollo	Data Rilascio	Richiedente	Ubicazione Evento	Durata Evento
2025/0076/AMB	19/06/2025	07/07/2025	PIROTECNICA SOLDI	VIA SANT'ANNA, 1 A	24 luglio 202
2025/0077/AMB	19/06/2025	07/07/2025	PROLOCO SAN CASCIANO VAL DI PESA	PIAZZA VITTORIO VENETO, 1	11 e 16 luglio 202
2025/0095/AMB	11/07/2025	16/07/2025	CCN S. CASCIANO	VIA MACHIAVELLI, 1	13 e 14 settembre 202
2025/0104/AMB	22/07/2025	23/07/2025	PIROTECNICA SOLDI	PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1	13 agosto 202
2025/0090/AMB	23/06/2025	25/08/2025	CONTRADE SANCASCIANESI	VIA TERRACINI, 10 2	28-30 agosto 202
2025/0122/AMB	21/08/2025	11/09/2025	PIROTECNICA SOLDI	VIA DI FALTIGNANO, 4	19 settembre 202
2025/0125/AMB	11/09/2025	26/09/2025	RISTORANTE BORGO MACHIAVELLI	VIA SCOPETI, 64	26 settembre 202